

ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਹਾਊਸਿੰਗ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਪੁਲਿਸ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਫੇਸ-7, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ: 4080111, 112,113 ਫੈਕਸ ਨੰ: 4080107

ਇਨਵੀਟੇਸ਼ਨ ਆਫ ਬਿੱਡ (ਆਈ.ਐਫ.ਬੀ.)

ਬੇੜੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ:7/2021-22 ਮਿਤੀ 11.05.2021

ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਲਈ ਕੇਂਦਰ/ਰਾਜ ਸਰਕਾਰਾਂ ਅਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਯੂ. ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਉਚਿਤ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦੇ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਦੋ ਬੋਲੀ ਪ੍ਰਣਾਲੀ (ਤਕਨੀਕੀ ਬੋਲੀ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਬੋਲੀ) ਰਾਹੀਂ ਡੀ.ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਤੋਂ ਉੱਪਰ/ਹੇਠਾਂ/ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਅਧਾਰ ਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਮੰਗਣ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ ਵੈੱਬਸਾਈਟ eproc.punjab.gov.in ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਉ:-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ	i)ਅੰਦਾਜ਼ਨ ਲਾਗਤ ii)ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ iii)ਪ੍ਰਮੈਸਿੰਗ ਫੀਸ iv)ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਫੀਸ	ਸਮਾਂ ਹੱਦ (ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਿੱਚ)
1.	ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਅਪਰੇਚ ਰੋਡ ਟੂ ਨਿਯੂ ਪੁਲਿਸ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸਦਰ ਮੋਗਾ।	i)ਰੁ:15.95 ਲੱਖ ii)ਰੁ:0.32 ਲੱਖ iii)ਰੁ:1882/- iv)ਰੁ:1180/-	03
2.	ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਅਪਰੇਚ ਰੋਡ ਟੂ ਨਿਯੂ ਪੁਲਿਸ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬਿਲਡਿੰਗ ਅਜੀਤਵਾਲ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਮੋਗਾ।	i)ਰੁ:11.85 ਲੱਖ ii)ਰੁ:0.24 ਲੱਖ iii)ਰੁ:1398/- iv)ਰੁ:1180/-	03
3.	ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਅਪਰੇਚ ਰੋਡ ਟੂ ਨਿਯੂ ਪੁਲਿਸ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬਿਲਡਿੰਗ ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਪੰਜਤੂਰ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਮੋਗਾ।	i)ਰੁ:7.26 ਲੱਖ ii)ਰੁ:0.15ਲੱਖ iii)ਰੁ:857/- iv)ਰੁ:590/-	02
4.	ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਅਪਰੇਚ ਰੋਡ ਟੂ ਨਿਯੂ ਪੁਲਿਸ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬਿਲਡਿੰਗ ਤਲਵੰਡੀ ਭਾਈ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜਪੁਰ।	i)ਰੁ:23.19 ਲੱਖ ii)ਰੁ:0.46 ਲੱਖ iii)ਰੁ:2736/- iv)ਰੁ:1180/-	03
5.	ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਅਪਰੇਚ ਰੋਡ ਟੂ ਨਿਯੂ ਪੁਲਿਸ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬਿਲਡਿੰਗ ਲੱਖਾ ਵਾਲੀ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।	i)ਰੁ:29.64 ਲੱਖ ii)ਰੁ:0.59 ਲੱਖ iii)ਰੁ:3498/- iv)ਰੁ:1180/-	03

i)	ਡਾਊਨਲੋਡਿੰਗ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ	13.05.2021 ਸਮਾਂ 17.00 ਵਜੇ
ii)	ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਬੋਲੀ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	27.05.2021 ਸਮਾਂ 11.00 ਵਜੇ
iii)	ਤਕਨੀਕੀ ਬੋਲੀ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	28.05.2021 ਸਮਾਂ 11.00 ਵਜੇ

ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਫਲੋਅ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ/ਮੁਸ਼ਕਿਲ ਲਈਲ 0172-2970263, 0172-2970284 / 4080116 ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਸੋਧ /ਵਾਧਾ/ਸੁਧਾਈ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਈ ਤਾਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਚੇਅਰਮੈਨ-ਕਮ-ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

I/14087/2021

PUNJAB POLICE HOUSING CORPORATION LTD.

POLICE COMPLEX, PHASE-VII, SAS NAGAR.

TEL. NO.4080111, 4080112 & FAX No.4080107

INVITATION OF BID (IFB)**SHORT E-TENDER NOTICE NO.7/2021-22 DATED 11.05.2021**

Online tenders are invited on two bid system (Technical Bid & Financial Bid) on percentage basis above/below/at par from the DNIT for the following works from the registered contractors of appropriate Class of PWD (B&R) Branch/ Water Supply & Sanitation/ PSPCL/ PSTC/ BSNL/ Railways/ C.P.W.D./ M.E.S./ PUDA/ Panchayati Raj/Mandi Board and Chandigarh Administration. For detailed terms and conditions of the notice inviting tenders refer to website eproc.punjab.gov.in

Sr. No	Name of Work	i) Estimated Cost ii) Earnest Money iii) Processing Fee iv) Tender Form Cost	Time Limit (in months)
1.	Construction of Approach Road to New Police Station Building, Sadar Moga.	i)Rs.15.95 lacs ii) Rs.0.32 lacs iii)Rs.1882/- iv)Rs.1180/-	03
2.	Construction of Approach Road to New Police Station Building, Ajitwal, District Moga.	i)Rs.11.85 lacs ii) Rs.0.24 lacs iii)Rs.1398/- iv)Rs.1180/-	03
3.	Construction of Approach Road to New Police Station Building, Fatehgarh Panjtoor District Moga.	i)Rs.7.26 lacs ii) Rs.0.15 lacs iii)Rs.857/- iv)Rs.590/-	02
4.	Construction of Approach Road at New Police Station Building, Talwandi Bhai. District Ferozepur.	i)Rs.23.19 lacs ii) Rs.0.46 lacs iii)Rs.2736/- iv)Rs.1180/-	03
5.	Construction of Approach Road at New Police Station Building, Lakhe Wali, District Mukatsar.	i)Rs.29.64 lacs ii) Rs.0.59 lacs iii)Rs.3498/- iv)Rs.1180/-	03